PAGE

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	    ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 06.07.2012г. 36-7 /э  №

	06.07.2012 г. № 36-7/э

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

Об установлении индивидуальных
тарифов на услуги по передаче
электрической энергии

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от       29 декабря 2011 г. № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом Федеральной службы по тарифам от      06 августа 2004 г. № 20-э/2  «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном потребительском рынке», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением  коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 29 июня 2012 г. № 7  Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам п о с т а н о в л я е т:

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии согласно приложению.
2. Строку 31 приложения  № 2 «Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для территориальных сетевых организаций Чувашской Республики» к постановлению Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 28 декабря 2011 г. № 59-20/э «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии» (с изменениями, внесенными постановлениями Государственной службы  Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 27 января 2012 г. № 2-1/э, от 13 марта 2012 г. № 6-2/э) признать утратившей силу.
3. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с   18 июля 2012 года.

 4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Руководитель                                                                                                  А.Е. Егорова

Приложение

к постановлению Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам

от 06 .07 .2012 г. № 36-7/э

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для территориальных сетевых организаций Чувашской Республики
                                                                                                                        ( без НДС)

	№ пп
	Наименование организации
	Двухставочный тариф
	Односта-вочный тариф

	Ставка за содержание электрических сетей
	Ставка на оплату технологического расхода (потерь)

	руб./МВт*мес
	руб./МВт*ч
	руб./МВт*ч

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Энерго-Транзит»
	283953,78
	0,00
	677,57

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Электросеть»
	548939,13*
	329,88*
	1747,97*

*- без дополнительного предъявления НДС

Примечание:

            Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые обществом с ограниченной ответственностью «Энерго-Транзит» и обществом с ограниченной ответственностью «Электросеть», включают в себя экономически обоснованные расходы, необходимые для осуществления услуг по передаче электрической энергии, и применяются для взаиморасчетов с ОАО «МРСК Волги» на территории Чувашской Республики.
_972555888.doc
[image: image1.png]